
令和 6年 5月 13日 

関係者各位 

和歌山大学硬式野球部 

和歌山大学硬式野球部後援会 

  会長 南良和  

 

和歌山大学硬式野球部『第 73回全日本大学野球選手権大会』出場に伴うご支援のお願い 

 

拝啓 

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は和歌山大学硬式野球部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、本学硬式野球部は令和 6年度近畿学生野球連盟Ⅰ部春季リーグ戦において、2季連続 6度目のリー

グ優勝を勝ちとり、6 月 9 日(日) より開幕する第 73 回全日本大学野球選手権(於 明治神宮野球場または東京

ドーム)出場という壮挙を成し遂げました。全日本大学野球選手権大会への出場は、2 年ぶり 4 度目となりま

す。部員・スタッフ一同感激も新たに斉しく慶びとするところであります。偏に、皆様のご支援ご声援の賜と

深く感謝しております。 

この上は、選手・スタッフ一同、「日本一」というかけがえのない目標、揺るぎない「人間形成」という目的

を掲げ、創部 100 周年という記念すべき節目の今年に結果で皆様に恩返しができるよう、全力を尽くしてまい

りたい所存でございます。初戦は、6 月 11 日(火) に広島六大学野球連盟の代表校と東京ドームにて行われま

す。 

なお、大変恐縮ではございますが、第 73 回全日本大学野球選手権大会出場に際しての、ご支援のお願いを

申し上げます。選手たちの出場経費やその他諸活動資金として多額の経費が必要となりますので、広く皆様に

ご芳志をお願い致したく存じます。 

ご依頼ばかり申し上げ、恐縮至極に存じますが、何卒、趣旨をご理解の上、絶大なるご支援とご声援を賜り

ますよう伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

記 

 

振込先：紀陽銀行本店営業部 普通 2315146 

和歌山大学硬式野球部 後援会会長 南 良和 

 

ご支援いただく際に、誠にお手数をおかけしますが下記の内容をご明記の上、メールにてお知らせくだ

さい。また、件名に「硬式野球部寄付」とご記入ください。宜しくお願い致します。 

尚、領収書が必要な方は併せてお知らせください。 

① ご氏名 ふりがな 

② ご連絡先 住所・電話番号 

③ ご所属（部員とのご関係か、または「一般」とご記入ください。） 

④ ご寄付いただいた金額 

⑤ ご寄付の芳名帳への掲載の可否 

※とくにご記入のない場合は掲載させていただきます。 

⑥ 和歌山大学硬式野球部へメッセージ等ございましたら、ぜひお願いいたします。 

 

送り先：和歌山大学硬式野球部  jingukifu89@gmail.com 

 ※ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】和歌山大学硬式野球部 主務：山本直輝 

                 TEL：080-8530-3100 

 

      以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jingukifu89@gmail.com

